                                                                                                             Kraków, dnia 18.10.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 210/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawę wacików neurochirurgicznych wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na złożenie próbek do wybranej pozycji (ilości 3 szt) wacików ponieważ produkty w tym zadaniu różnią się jedynie rozmiarem?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w poz. 2 wacików w rozmiarze 12mm x 12mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: TAK

 
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
